
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 

 

LUDZAS  NOVADA  DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 
Ludzā 

2020.gada  2.jūlijā                                                                                    Protokols  Nr. 11 

 

Sēde sasaukta plkst. 8.15 

 

Sēdi atklāj plkst. 8.15 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Maslovskis 

 

Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 

 

Sēdē piedalās novada domes deputāti: Juris Atstupens,Olita Baklāne, Zinaīda Buliga, Alīna 

Gendele,  Lolita Greitāne, Jevgenija Kušča, Arturs Isakovičs, Igors Lapšovs, Valdis 

Maslovskis, Aivars Meikšāns, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Viesturs Rancāns, 

Svetlana Rjutkinena 

 

Sēdē nepiedalās: Edgars Mekšs – atvaļinājumā; Alīna Gendele – pamatdarbs; Arturs 

Isakovičs - pamatdarbs 

 

Sēdē klātesošas personas: 

-  domes administrācijas darbinieki: Kristīne Nikolajeva, juridiskās nodaļas vadītāja; Sergejs 

Jakovļevs, novada pašvaldības izpilddirektors  

 

          Atklāti balsojot: PAR – 12 (Juris Atstupens, Olita Baklāne, Zinaīda Buliga, Lolita 

Greitāne, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Eleonora 

Obrumāne, Olga Petrova, Viesturs Rancāns, Svetlana Rjutkinena); PRET – nav; 

ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:  

  Apstiprināt ārkārtas  domes sēdes darba kārtību, darba kārtībā 1 jautājums. 

 

Darba kārtība: 

 

         1. Par pilnvarojumu piedalīties nekustamā īpašuma izsolē. 

 

 

1.§ 

 

Par pilnvarojumu piedalīties nekustamā īpašuma izsolē 

Ziņo: V.Maslovskis 

 



 2 

2020.gada 11.jūnijā Ludzas novada pašvaldībā tika saņemta zvērinātas tiesu 

izpildītājas Gaidas Rutkovskas vēstule Nr.07234/031/2020-NOS “Paziņojums par 

nekustamā īpašuma pirmo izsoli” (Ludzas novada pašvaldībā reģistrēta 11.06.2020. ar 

reģ.Nr. 3.1.1.8/2020/1518-S). 

Vēstulē zvērinātas tiesu izpildītāja Gaida Rutkovska informē pašvaldību, ka tiek 

rīkota pirmā izsole parādnieces Agras Saknītes piederošajam nekustamajam īpašumam, kas 

atrodas Raiņa ielā 17, Ludzā, Ludzas novadā, kadastra Nr.6801 004 0036. Nekustamais 

īpašums ar kadastra numuru 6801 004 0036, kas atrodas Ludzas novadā, Ludzas pilsētā, 

Raiņa ielā 17, ir reģistrēts Ludzas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1309 un sastāv no 

neapbūvēta zemes gabala ar kopējo platību 1650 m². 

Nekustamais īpašums Raiņa ielā 17, Ludzā, Ludzas novadā, būtu nepieciešams 

Ludzas novada pašvaldības autonomo funkciju izpildei, nākotnē ierīkojot publisku 

automašīnu stāvlaukumu. 

Saskaņā ar SIA “INTERBALTIJA” atzinumu nekustamā īpašuma, kas atrodas 

Ludzas novadā, Ludzas pilsētā, Raiņa ielā 17, izsoles sākumcena sastāda EUR 6100,00 (seši 

tūkstoši viens simts eiro 00 centi), izsoles nodrošinājums dalībai izsolē sastāda 10%  no 

nekustamā īpašuma novērtējuma - EUR 610,00. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Juris Atstupens, Olita Baklāne, Zinaīda 

Buliga, Lolita Greitāne, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Viesturs Rancāns, Svetlana Rjutkinena); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Ludzas novada dome NOLEMJ:  
1. Pilnvarot Ludzas novada domes priekšsēdētāju Edgaru Mekšu Elektronisko izsoļu vietnē 

piedalīties nekustamā īpašuma, kas atrodas Raiņa ielā 17, Ludzā, Ludzas novadā, kadastra 

Nr.6801 004 0036, izsolē un solīšanas procesā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 8.16. 

 

Veikts domes sēdes audioieraksts. 

 

Sēdes vadītājs                                                           V.Maslovskis 

Domes sēdes protokols parakstīts 2020.gada  2.jūlijā. 

Sēdes protokolētāja                 I.Vonda 

Domes sēdes protokols parakstīts 2020.gada 2.jūlijā. 

 

 

 

 

 


